UBND HUYỆN BỐ TRẠCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  02 /TB-HĐXT

        Bố Trạch, ngày 06 tháng 02 năm 2018
THÔNG BÁO
Kết quả phỏng vấn xét tuyển viên chức

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện

Hội đồng xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện thông báo kết quả điểm xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện được niêm yết tại Phòng Nội vụ huyện Bố Trạch và được đăng trên trang thông tin điện tử huyện Bố Trạch: http://botrach.quangbinh.gov.vn

Hội đồng xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện nhận đơn phúc khảo của thí sinh đề nghị xem xét lại kết quả tính điểm học tập, điểm tốt nghiệp của thí sinh trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ ngày 06/02/2018 tại Phòng Nội vụ huyện Bố Trạch (Địa chỉ: Số 02, Đường Nguyễn Tất Thành, Tiểu khu 3, Thị trấn Hoàn Lão, huyện Bố Trạch, tỉnh Quảng Bình; SĐT: 0232.3863.668).
Quá thời hạn nêu trên, đơn đề nghị phúc khảo sẻ không được xem xét, giải quyết.

(Lưu ý: Đối với những thí sính được dự kiến trúng tuyển, nếu có thời gian hợp đồng có đóng BHXH thì nộp bản ghi quá trình tham gia BHXH về phòng Nội vụ để xem xét xếp hệ số lương)./.

Nơi nhận:

  TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
- Chủ tich, các PCT UBND huyện;

                         CHỦ TỊCH
- Hội đồng xét tuyển VC;

- Các thí sinh;
- Lưu NV.                                                                                                          (Đã ký)
    PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                 Nguyễn Hữu Hồng